
UCHWAŁA NR XXIX/177/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
Lwówek

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku do rozpatrzenia skargę Pana Krzysztofa 
Czarkowskiego z dnia 6 lutego 2017 r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Lwówku do przedłoży Radzie pisemnej opinii 
dotyczącej rozpatrzenia skargi w terminie do dnia 22 marca 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: DA3F5754-EEEA-45F0-B2EE-F80A8DCB91AB. Uchwalony Strona 1




